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List do wiernych Instytutu na temat pielgrzymki do 
Rzymu z okazji Jubileuszu 2025 

Drodzy Wierni, 

Przez wiele wieków papieże ustanawiali Jubileusz jako szczególną okazję, w czasie której Kościół 
udziela z szczególną obfitością skarby łask, które zostały jej powierzone przez Naszego Pana 
Jezusa Chrystusa. W Rzymie, Wiecznym Mieście, bardziej niż w jakimkolwiek innym miejscu, 
mnożą się okazje, aby zyskać odpusty w roku jubileuszowym, na przykład poprzez przejście 
przez Święte Drzwi w każdej z większych bazylik. 

Rok 2025 jest rokiem jubileuszowym dla całego Kościoła, a także szczególnym momentem dla 
Instytutu Dobrego Pasterza, ponieważ we wrześniu wejdziemy w dwudziesty rok naszego 
istnienia. 

W związku z tym postanowiliśmy zorganizować pielgrzymkę całego Instytutu do Rzymu w 
dniach 11-13 grudnia, mając na celu skorzystanie z wyjątkowych łask udzielanych w czasie 
Jubileuszu oraz dziękczynienie Bogu za istnienie naszego Instytutu i za dobro, które zostało 
przez niego uczynione przez te dwadzieścia lat. 

Będzie to okazja do wielkiego spotkania naszych kapłanów (co staje się coraz trudniejsze z 
powodu wzrostu Instytutu). Będzie to także wyjątkowa możliwość do spotkania wiernych z 
naszych apostolatów na wszystkich pięciu kontynentach, na których jesteśmy obecni. 

Dlatego chciałbym zaprosić każdego z Was, kto ma jakikolwiek związek z jednym z naszych 
apostolatów, nawet jeśli jest to tylko związek duchowy lub wirtualny, do dołączenia do tego 
wielkiego momentu łaski i dziękczynienia. 

Wydarzenia w Rzymie w trakcie tych trzech dni będą wspólne dla wszystkich kapłanów i 
wiernych, jednak organizacja podróży do Rzymu oraz pobytu na miejscu będzie leżała w gestii 
każdego duszpasterstwa. Dlatego zachęcam wszystkich zainteresowanych do skontaktowania się 
z kapłanami swoich apostolatów po szczegóły. 

Przy okazji pragnę zaprosić wszystkich do modlitwy za Ojca Świętego, który znajduje się w 
kruchym stanie zdrowia. 

Niech Bóg błogosławi wszystkich, a ja czekam na spotkanie z Wami w Rzymie w grudniu. 

 

ks. Luis Gabriel Barrero Zabaleta  
        Przełożony Generalny   
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